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 ROMANIA                        APROBAT   

JUDETUL ALBA  
 

  
ORDONATOR PRINCIPAL DE                            

CREDITE  

ORASUL OCNA MURES    JUR. VINTELER    

        SILVIU    
 

                 

 

LISTA 

obiectivelor de investitii pe anul 2013, cu finantare integrala de la bugetul local, repartizare pentru Buget Local  2014 
                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                                                                      -----    mii lei 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

C+M 

Nr. 

crt. 

Denumirea obiectivelor 

de investitii 
Valoa-rea 

totala 

Valoarea 

totala 

actualizat

a 

Cheltuieli 

totale 

Finantate din  

Surs

e 

prop

rii 

 

Credit

e 

bancar

e 

interne 

 

Credite 

bancare 

externe 

 

Alte surse 

consti- 

tuite 

potrivit 

legii 

 

 

 

Total 

alocatii 

bugetare 

din care: capa

citati 

Ter

men 

PIF 

de la buge tul 

local 
pe 

seama 

transfe

rului 
de la 

bugetu

l de 

stat 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 TOTAL  

din care: 
10389.4 

 

10389.4. 

 

9787     9787 

 

9787 

 

 

 

  

A Lucrari in continuare 4856.4 4856.4 4254     4254 4254    
B. Lucrari noi 4730 4730 4730     4730 4730    
C Alte cheltuieli de 

investitii 
803 803 803     803 

 

803 

 

   

 Din total desfasurat, 
potrivit clasificatiei, pe 

capitole bugetare: 

            

 Cap.51.02” 

Administratie” 

25 25 25 

 

    25        25 

 

  2014 



C Alte cheltuieli de 

investitii 

 

25 25 25     25        25 

 

   

1. Achizitie  Programe 

informatice 

25 25 25     25          25 

 

   

 

 

Cap.66.02” 

Sanatate” 

38 38 38     38 38 

 

 

   

C Alte cheltuieli de 

investitii 
 

38 

 

38 

 

38 

 

    38 

 

38   2014 

2.. Lucrari de 

separare instalatie 

energie electrica, 

Spital si 

Policlinica;Conto 

rizare cabinete 

individuale din 

Policlinica 

38 38 38     38 38   2014 

 Cap.67.02 

“Cultura” 

120 120 120     120 120    

C Alte cheltuieli de 

investitii 

120 120 120     120 120 

 

   

3 Modernizare 

Cladire Biblioteca 

Oraseneasca “ 

Mircea Cenusa” 

120 120 120     120 120   2014 

 Cap.70.02 

Locuinte, 

Servicii si Dezv. 

Publica 

1.363,4 1363.4 761 

 

    761 

 

761 

 

   

A Lucrari in 

continuare 

743.4 

 

743.4 141     141 141 

 

   



4. Lucrari de cadastru 

imobiliar 

593.4 593.4 100     100 100   2014 

5. PAT,PAG ale 

orasului Ocna Mures 

150 150 41     41 41   2014 

 Alte cheltuieli de 

investitii  

620 

 

620 

 

620     620 620 

 

   

6 Executare Studii 

Dezvoltare 

Infrastructura 

turistica 

 

100 100 100     100 100   2014 

7. Modernizare retele 

de apa  Str. 

Brazilor,1 Mai, 

St.Augustin,Ax.  

Sever 

250 250 250     250 250   2014 

8. Lucrari de racordare 

reteaua de Apa Cistei 

30 30 30     30 30   2014 

9 Achizitie teren de 

fotbal 

200 200 200     200 200   2014 

10 Extindere retea 

electrica str. 

Ciocarliei 

40 40 40     40 40   2014 

 CAP.74.02 

”MEDIU” 

1800 1800 1800     1800 1800    

A Lucrari in 

continuare  

1800 1800 1800     1800 1800    

11. 

 

 

 

 

 

Executie 

Reconstruire Canal 

deGarda 

Conform 

HG1376/2010 

 

din venituri proprii 

1.202 

 

 

 

 

 

598 

1.202 

 

 

 

 

 

598 

1.202 

 

 

 

 

 

598 

    1.202 

 

 

 

 

 

598 

1.202 

 

 

 

 

 

598 

  2014 

 

 
 

 

 

 

2015 

 

 

                  CAP.84  

TRANSPORTUR

I                  

7043 

 

7043 7043 

 

    7043 
 

7043 
 

   



A Lucrari in 

continuare  

2313 2313 2313     2313 

 

2313    

12 Reaabilitare(Repar

atie capitala) pod 

rutier peste raul 

Mures 

20 20 20     20 20   2012/

2013/
2014 

13. Modernizare 

Cartier Soda 

150 

 

150 150     150 150   2013/ 

2014 

14   Modernizare 

Cartiere Blocuri 

Uioara de Sus 

1.903 1.903 1.903     1.903 1.903   2014 

15 Lucrari Moderniz. 

Str. V. Alecsandri, 

Dr. Ioan Ratiu T. 

Vladimirescu 

240 240 240     240 240   2014 

B. Lucrari Noi 4.730 4.730 4.730     4.730 4.730    

16 Modernizare 

str.N.Iorga, 

M.Eminescu,1 

Mai,Brazilor 

1.730 

 

 

3000 

4.730 

 

 

3000 

4.730 

 

 

3000 

    1730 

 

 

3000 

1.730 

 

 

3000 

  2014 

 

 

2015 

C Alte cheltuieli de 

investitii 

            

                                                                                                        

 

                                                                                                    

 
                                                                                                      Sef Serviciu Buget 

                                                                                                           ec. Onac Aida   

 

            


